Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Diemerson Saquetto (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: 1FF08A50-E3F254A1-875F5CC5-C7C84F65
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 50, DE 11 DE MARÇO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pelo Portaria n°3.287 de 22.11.2017, DOU 23.11.2017, no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o resultado da eleição  Coordenador do Curso Técnico em
Biotecnologia Integrado ao Ensino Médio do Ifes Campus Vila Velha, tendo sido
declarado eleito pela Comissão Eleitoral instituída pela Portaria Nº 31, de 19 de fevereiro
de 2021.  o servidor docente Lauro Chagas e Sá, Matrícula Siape   1078615,  único
inscrito para o pleito eleitoral,  não tendo sido necessário realização do processo de
votação.

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral

		2021-03-12T09:34:11-0300